
UCHWAŁA NR XXV/170/2020 
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Rawskiego 
na  2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz art. 94 ust. 1, ust. 2 i ust. 2 a ustawy z dnia 6 września 2001 roku prawo farmaceutyczne (t .j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 944; ze zm.: Dz.U. z 2019 r. poz.1590, poz.1905, Dz.U.z 2020 r. poz. 322, poz. 1493, poz.2112) po 
zasięgnięciu opinii wójtów, burmistrzów gmin z terenu Powiatu Rawskiego oraz Okręgowej Rady Aptekarskiej 
w Łodzi, Rada Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Rawskiego na 2021 rok 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Ustala się harmonogram pracy aptek ogólnodostępnych w porze nocnej, w niedzielę, święta 
i inne dni wolne od pracy na terenie Powiatu Rawskiego na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do      niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Rawskiego 

 
 

Maria Charążka 

Id: ABF528E9-3D83-4B65-8A68-009C8DA79C4A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/170/2020 

Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Lp. Nazwa apteki Adres Rozkład godzin pracy 
1. Apteka  „Nad Rawką” 96-200 Rawa Mazowiecka 

ul. Słowackiego 68 
Pon.-pt. 7°° - 22°° 
Sob.  8°° - 20°° 

2. Apteka  „Eskulap” 96-200 Rawa Mazowiecka 
Al. Konstytucji 3-go Maja 
18 

Pon.-pt. 8°° - 20°° 
Sob. 9°° - 15°° 

3. Apteka  Św. Stanisława 
Rawa Mazowiecka-Centrum 

96-200 Rawa Mazowiecka 
Al. Konstytucji 3-go Maja 2 

Pon.-sob. 8°° - 20°° 
Niedz. handlowa  9°° - 
15°° 

4.  
Apteka  „Verbena” 

96-200 Rawa Mazowiecka 
Ul. Krakowska 9 

Pon. -pt. 7°° - 22°° 
Sob.  7³° - 22°° 
Niedz. 9°° - 15°° 

5. DOZ Apteka. Dbam o Zdrowie. 
Panaceum  

96-200 Rawa Mazowiecka 
ul. Kazimierza Wielkiego 3 
Bc 

Pon.-pt. 8°° - 20°° 
Sob.  8°° - 20°° 

6. Apteka „Z Uśmiechem” 96-230 Biała Rawska 
ul. Jana Pawła II 55 

Pon.-pt. 7³° - 20°° 

7. Apteka   „Malva” 96-230 Biała Rawska 
ul. Jana Pawła II 17 

Pon.-pt. 8°° - 17°° 
Sob.  8°° - 13°° 

8. Apteka mgr farmacji Jolanta 
Głuszcz 

96-230 Biała Rawska 
ul. Mickiewicza 32 B 

Pon.-pt. 7°° - 19°° 
Sob.  8°° - 14°° 
Niedz. 9°° - 13°° 

9. Apteka „ Farmacja i Uroda „ 96-230 Biała Rawska 
Plac  Wolności 11 

Pon.-pt. 8°° - 20°° 
Sob.  8°° - 16°° 

10. Apteka „ Pod Jarzębiną” Regnów  86 
96-232 Regnów 

Pon.-pt. 8³° - 15³° 

11. Apteka Tanich leków OLMED 96-200 Rawa Mazowiecka   
Ul. Kościuszki 1 

Pon.-pt. 8°° - 20°° 
Sob.  8°° - 14°° 

12. Apteka  ARKA 96-200 Rawa Mazowiecka   
Ul. Polna 2 b 

Pon.-pt. 8°° - 20°° 
Sob.  8°° - 14°° 

13. Punkt Apteczny ‘Beata” Dańków 3 
96-230 Biała Rawska 

Pon.-pt. 8°° - 18°° 
Sob.  8°° - 13°° 

14. Punkt Apteczny Kaleń 53 
96-206 Sadkowice 

Pon.-pt. 8°° - 15°° 

Id: ABF528E9-3D83-4B65-8A68-009C8DA79C4A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/170/2020 

Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Harmonogram pracy aptek ogólnodostępnych w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy na terenie Powiatu Rawskiego na 2021 rok 

Lp. Apteka Styczeń Luty Marzec Kwiecień Maj Czerwiec Lipiec Sierpień Wrzesień Październik Listopad Grudzień 
1. Apteka  „Nad 

Rawką” 
96-200 Rawa 
Mazowiecka 
Ul. Słowackiego 
68 

11,   
23- od 20ººdo 
9°° rano dnia 
następnego 

4, 
16, 
28- od 14°° 
do 8 °°rano 
dnia 
następnego 

12, 24, 5- od 14°° 
do 8 °°rano 
dnia 
następnego, 
17- od 20ºº 
do 9°° rano 
dnia 
następnego, 
29 

11, 
23- od 14°° 
do 8 °°rano 
dnia 
następnego 

4, 16, 28 10- od 20ºº 
do 9°° rano 
dnia 
następnego, 
22 

15- od 14°° 
do 8 °°rano 
dnia 
następnego, 
16, 27, 

8, 20, 2- od 20ºº do 
9°° rano dnia 
następnego,  
14,  26 

7- od 14°° do 
8°°rano dnia 
następnego, 
19, 

1, 13, 
25-od  14°° do  
8°°  rano dnia 
następnego, 

2. Apteka  
„Eskulap” 
96-200 Rawa 
Mazowiecka 
Aleje Konstytucji 
3-go Maja 18 

1- od 14°° do 
8 °°rano dnia 
następnego, 
13,  25, 
31- od 15°° 
do 8 °°rano 
dnia 
następnego, 

18 2, 
14- od 14°° 
do 8 °°rano 
dnia 
następnego 
26, 

7, 19, 
25- od 14°° 
do 8 °°rano 
dnia 
następnego 

1- od 14°° 
do 8 °°rano 
dnia 
następnego, 
13, 25 

6- od 14°° 
do 8 °°rano 
dnia 
następnego, 
18, 30 

12, 
18- od 14°° 
do 8 °°rano 
dnia 
następnego 

5, 17, 
29- od 14°° 
do 8 °°rano 
dnia 
następnego 

10, 22, 4, 
10- od 14°° do 8 
°°rano dnia 
następnego, 
28 

9, 
21- od 14°° do 
8°°rano dnia 
następnego, 

3, 15, 27 

3. Apteka  Św. 
Stanisława 
Rawa 
Mazowiecka- 
Centrum 
96-200 Rawa 
Mazowiecka 
Aleje Konstytucji 
 3-go Maja 2 

3 - od 14°° do 
8 °° rano dnia 
następnego, 
15,  27 

8, 
20- od 20ºº 
do 9°° rano 
dnia 
następnego  

4, 16 
28- od 14°° 
do 8 °°rano 
dnia 
następnego 

9, 21, 3- od 14°° 
do 8 °°rano 
dnia 
następnego, 
15- od 20ºº 
do 9°° rano 
dnia 
następnego, 
27 

8, 
20- od 14°° 
do 8 °°rano 
dnia 
następnego 

2, 14,  26 7- od 20ºº do 
9°° rano dnia 
następnego, 
19,  31 

12- od 14°° 
do 8 °°rano 
dnia 
następnego,  
24, 

6, 18, 
30- od 20ºº do 
9°° rano dnia 
następnego  

11- od 14°° do 
8°°rano dnia 
następnego, 
23, 

5-od 14°° do 8°° 
rano dnia 
następnego,  
17, 29, 

4. Apteka  
„Verbena”  
96-200 Rawa 
Mazowiecka 
Ul. Krakowska 9 

3- od 9°°do 
15°°, 
7, 
10- od 9°°do 
15°°,  
17- od 9°°do 
15°°, 
19,  
24- od 9°°do 
15°°, 
31- od 9°°do 
15°°, 

6- od 20ºº do 
9°° rano dnia 
następnego  
7- od 9°°do 
15°°, 
12,  
14- od 9°°do 
15°°, 
21- od 9°°do 
15°°, 24, 
28- od 9°°do 
15°°, 

7- od 9°°do 
15°°, 8, 
14- od 9°°do 
15°°, 
20,  
21- od 9°°do 
15°°, 
28- od 9°°do 
15°°, 

1, 11- od 
9°°do 15°°, 
13, 
18- od 9°°do 
15°°, 
25- od 9°°do 
15°°, 

2- od 9°°do 
15°°,  
7,  
9- od 9°°do 
15°°, 
16- od 9°°do 
15°°, 
19, 
23- od 9°°do 
15°°, 
30- od 9°°do 
15°°, 
31 

6- od 9°°do 
15°°, 
12- od 20ºº 
do 9°° rano 
dnia 
następnego  
13- od 9°°do 
15°°, 
20- od 9°°do 
15°°, 
24 
27 od 9°°do 
15°°, 

4- od 9°°do 
15°°, 
6 
11- od 9°°do 
15°°, 
18- od 9°°do 
15°°, 
24- od 20ºº 
do 9°° rano 
dnia 
następnego  
25- od 9°°do 
15°°, 
30 

1- od 9°°do 
15°°, 
8- od 9°°do 
15°°, 
11,  
15- od 9°°do 
14°°, 
22- od 9°°do 
15°°, 
23,  
29- od 9°°do 
15°°, 

4- od 20ºº do 
9°° rano dnia 
następnego  
5- od 9°°do 
15°°, 
12- od 9°°do 
15°°, 
16, 
19- od 9°°do 
15°°, 
26- od 9°°do 
15°°, 
28, 

3- od 9°°do 
15°°, 
10- od 9°°do 
15°°, 
16- od 20ºº do 
9°° rano dnia 
następnego  
17- od 9°°do 
15°°, 
22, 
24 -od 9°°do 
15°°, 
31- od 9°°do 
15°°, 

3, 
7- od 9°°do 
15°°, 
14- od 9°°do 
15°°, 
15,  
21- od 9°°do 
15°°, 
27- od 20ºº do 
9°° rano dnia 
następnego  
28- od 9°°do 
15°°, 

5- od 9°°do 
15°°, 
9,  
12- od 9°°do 
15°°, 
19- od 9°°do 
15°°, 
21, 

Id: ABF528E9-3D83-4B65-8A68-009C8DA79C4A. Podpisany Strona 1



5. DOZ Apteka. 
Dbam  
o Zdrowie. 
Panaceum 
96-200 Rawa 
Mazowiecka 
Ul. K. Wielkiego 
3 Bc 

1- od 8°°do 
14°°,  
12, 
24- od 14°° 
do 8 °°rano 
dnia 
następnego 

5,  
17 

1,  
13- od 20ºº 
do 9°° rano 
dnia 
następnego, 
25 

5- od 8°°do 
14°°, 
6, 
18- od 14°° 
do 8 °°rano 
dnia 
następnego, 
30 

1- od 8°°do 
14°°, 
12,  24 

5- od 20ºº do 
9°° rano dnia 
następnego, 
17, 29 

11- od 14°° 
do 8°°rano 
dnia 
następnego, 
23 

3, 4,  
28- od 20ºº 
do 9°° rano 
dnia 
następnego  

9, 21,  3- od 14°° do 8 
°°rano dnia 
następnego,15, 
27, 

8, 
20- od 20ºº do 
9°° rano dnia 
następnego  

2,  14,  
26- od 14°° do 8 
°°rano dnia 
następnego 

6. Apteka Tanich 
leków OLMED 
96-200 Rawa 
Mazowiecka 
Ul. Kościuszki 1 

5, 
 6- od 8°°do 
14°°, 
17- od 14°° 
do 7°°rano 
dnia 
następnego, 
29 

10, 22, 6- od 20ºº do 
9°° rano dnia 
następnego,  
18, 30 

4- od 8°° do 
14°° 
11- od 14°° 
do 7°°rano 
dnia 
następnego, 
23, 

5,  17,  
29- od 20ºº 
do 9°° rano 
dnia 
następnego  

10, 22, 4- od 14°° 
do 7°°rano 
dnia 
następnego, 
16, 28 

9,  
21- od 20ºº 
do 9°° rano 
dnia 
następnego  

2, 14, 
26- od 14°° 
do 8°°rano 
dnia 
następnego 

8, 20, 1- od 14°° do 
8°°rano dnia 
następnego 
13- od 20ºº do 
9°° rano dnia 
następnego, 
25, 

7,  
19- od 14°° 
do 20 °° 
24- od 14°° do 8 
°° rano dnia 
następnego 

7. Apteka  ARKA 
96-200 Rawa 
Mazowiecka 
Ul. Polna 2 B 

9- od 20ººdo 
9°° rano dnia 
następnego,  
21, 

2, 
14- od  14°° 
do 7°°rano 
dnia 
następnego, 
26 

10, 22, 3- od 14°° 
do 8°°rano 
dnia 
następnego, 
15, 27 

9- od 14°° 
do 8°°rano 
dnia 
następnego, 
21, 

2, 
3- od 8°°do 
14°°, 
14, 
26 - od 20ºº 
do 9°° rano 
dnia 
następnego  

8,  20 1- od 14°° 
do 8°°rano 
dnia 
następnego, 
13, 25, 

6,  
18- od 20ºº 
do 9°° rano 
dnia 
następnego,  
30, 

12, 
24- od 14°° do 8 
°°rano dnia 
następnego, 

5, 17, 29 11-  od 20ºº do  
9°° rano dnia 
następnego,  
23,  

8. Apteka 
 „Z Uśmiechem” 
96-230 Biała 
Rawska 
Ul. Jana Pawła II 
55 

4, 
16- od 22°°do 
9°°rano dnia 
następnego, 
28, 

9, 
21-od  14°° 
do 7°°rano 
dnia 
następnego 

5, 17, 29 10- od 20ºº 
do 9°° rano 
dnia 
następnego, 
22 

4 
16- od 14°° 
do 8°°rano 
dnia 
następnego, 
28 

9, 21 3- od 20ºº do 
9°° rano dnia 
następnego,  
15, 27 

8- od 14°° 
do 7°°rano 
dnia 
następnego, 
20 

1, 13, 
25- od 20ºº 
do 9°° rano 
dnia 
następnego  

7, 19, 
31- od 14°° do 
8°°rano dnia 
następnego 

12, 24 6, 
18- od 20ºº do 
9°° rano dnia 
następnego,  
26- od 8°°do 
14°°, 
30, 

9. Apteka   „Malva” 
96-230 Biała 
Rawska 
Ul. Jana Pawła II 
17 

2- od 22°°do 
9°°rano dnia 
następnego, 
14, 26 

7- od 14°°do 
7°°rano dnia 
następnego, 
19 

3, 15,  
27- od 20ºº 
do 9°° rano 
dnia 
następnego, 

8, 20 2- od 14°° 
do 8°°rano 
dnia 
następnego, 
14, 26 

7, 
19- od 20ºº 
do 9°° rano 
dnia 
następnego  

1, 13, 
25- od  14°° 
do 7°°rano 
dnia 
następnego 

6, 18, 30 11- od 20ºº 
do 9°° rano 
dnia 
następnego,  
23, 

5, 
17-od 14°° do 
7°°rano dnia 
następnego, 
29, 

1- od 8°° do 
14°°, 
10, 
11- od 8°°do 
14°°, 
22 

4- od 20ºº do 9°° 
rano dnia 
następnego,  
16, 
25- od 8°°do 
14°°, 
28, 

10. Apteka mgr 
farmacji Jolanta 
Głuszcz            
96-230 Biała 
Rawska 
Ul. Mickiewicza 
32.B 

6- od 14°°do 
7°°rano dnia 
następnego, 
18, 
30- od 22°°do 
9°°rano dnia 
następnego, 

11,  23 7- od 14°° 
do 7°°rano 
dnia 
następnego, 
19, 31 

12, 
24-od 22°°  
do 9°°rano 
dnia 
następnego, 

6, 18, 
30- od 14°° 
do 7°°rano 
dnia 
następnego 

11, 23 5, 
17- od 20ºº 
do 9°° rano 
dnia 
następnego,  
29 

10, 
22- od  14°° 
do 7°°rano 
dnia 
następnego 

3, 15, 27, 9- od 20ºº do 
9°° rano dnia 
następnego,  
21, 

2, 
14- od  14°° 
do 7°°rano 
dnia 
następnego, 
26, 

8, 20, 31 

11. Apteka 
 „ Pod Jarzębiną” 
Regnów 86 

10- od 14°°do 
7°°rano dnia 
następnego, 
22 

3, 15 
27- od 20ºº 
do 9°° rano 
dnia 
następnego, 

11, 23 4- od 14°° 
do 8°°rano 
dnia 
następnego, 
16, 28 

10 
22 - od 20ºº 
do 9°° rano 
dnia 
następnego  

3- od 14°° 
do 7°° rano 
dnia 
następnego, 
15, 
27- od 14°° 

9, 21 2,  
14- od 20ºº 
do 9°° rano 
dnia 
następnego,  
26, 

7, 
19-od 14°° 
do 7°°rano 
dnia 
następnego 

1, 13, 25, 6- od 20ºº do 
9°° rano dnia 
następnego,  
18, 30 

12- od  14°° do 
7°°rano dnia 
następnego 
24- od 20°° do 
8°°rano dnia 
następnego, 

Id: ABF528E9-3D83-4B65-8A68-009C8DA79C4A. Podpisany Strona 2



do 7°°rano 
dnia 
następnego 

12. Apteka 
 „Farmacja i 
Uroda „ 
Ul. Wolności 11 
96-230 Biała 
Rawska 

8,  20 1,  
13- od 20ºº 
do 9°° rano 
dnia 
następnego,  
25 

9,  
21- od 14° 
do 7°°rano 
dnia 
następnego, 

2, 14, 26 3- od 8°°do 
14°°, 
8- od 20ºº do 
9°° rano dnia 
następnego,  
20 

1, 
13- od 14°° 
do 7°°rano 
dnia 
następnego, 
25 

7, 19, 
31- od 20ºº 
do 9°° rano 
dnia 
następnego  

12, 24, 5- od 14°°do 
7°°rano dnia 
następnego, 
17, 29 

11, 
23- od 20ºº do 
9°° rano dnia 
następnego 

4, 16, 
28- od  14°° 
do 7°°rano 
dnia 
następnego 

10, 22, 

Id: ABF528E9-3D83-4B65-8A68-009C8DA79C4A. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych powinien być dostosowany do potrzeb ludności i
zapewniać dostępność świadczeń również w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy.
Zgodnie z art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku prawo farmaceutyczne (t. j. Dz. U. z 2020 r.
poz. 944 z późn. zm.) rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu, określa w drodze
uchwały Rada Powiatu, po zasięgnięciu opinii wójtów, burmistrzów gmin z terenu powiatu i samorządu
aptekarskiego.

W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia uchwały przez Radę Powiatu Rawskiego
w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Rawskiego na
2021 rok. Załączony rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Rawskiego na 2021 rok
został ustalony w porozumieniu z  kierownikami aptek z terenu Powiatu Rawskiego.

Zgodnie z art. 94 ust. 2a cytowanej ustawy Rada Powiatu przekazuje uchwałę, o której mowa wyżej,
ministrowi właściwemu do spraw zdrowia, w terminie 2 dni roboczych od dnia jej podjęcia.

Id: ABF528E9-3D83-4B65-8A68-009C8DA79C4A. Podpisany Strona 1




